
 

２０２０年６月２日 

 

６月からの営業体制について 

 

株式会社カパス 

株式会社カパス郡山 

株式会社カパス岡山 

 

カパスグループでは、緊急事態宣言が解除されたことを受け、お客様ならび

に従業員の「健康と安全への配慮」を継続させつつ、当面の間、下記の営業

体制とさせていただきます。 

お客様には引き続き多大なご不便をお掛けすることとなり、大変恐縮ですが、

段階的緩和へのご理解、ご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

■営業時間    ・・・ 平日  ８：３０～１８：００ 

             土曜日 ８：３０～１２：００ 

■休業日     ・・・ 第２土曜日および第３土曜日 

 

・ご依頼、ご要望は各カパス営業員と個別にお打合せ下さいますよう、お願

い致します。 

・営業体制が変更になる場合は改めてご案内申し上げます。 

以上 


